PREFEITURA DE

UZ
CONTINUAR E AVANÇAR ela

Cruz/CE, em 11 de fevereiro de 2025.

CLA 0 I ADRI
COORDENADO P A DO FU

1

NE SAMPAIO 0 - O L1VEIRA
O MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CRUZ

FUNDO MUNICIPAL

DE PREVtDENCV

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 2025.02.1 1/001-FUMPREVI

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL
DE PREVIDÊNCIA DE CRUZ.

Com base no §3° do Art. 75 da Lei n° 14.133/2021, o Município de Cruz/CE, torna público no
sitio eletrônico https://cruz.ce.gov.br/ que tem interesse no objeto acima indicado, conforme descrição
abaixo:

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO UNLD QUANT
1 NÀO

LOCALIZADO
MÓVEL PLANEJADO, CONFECCIONADO EM
MDF, 	PINTURA NA 	COR BRANCA, 	TIPO
BANCADA, MEDINDO 210CM L X 90CM A X 50 P,
COM 	GAVETAS 	E 	PORTAS, 	PARA
ARMAZENAMENTO DIVERSO.

UND 2

2 NÃO
LOCALIZADO

MÓVEL PLANEJADO, CONFECCIONADO EM
MDF, 	PINTURA NA COR 	BRANCA, 	TIPO
GAVETEIRO COM RODINHAS, COM MÍNIMO 3
(TRÊS) GAVETAS, PARA ARMAZENAMENTO
DIVERSO.

UND

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 14 de fevereiro de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras, sito Av. 14 de janeiro, Aningas, Cruz/CE
ou pelo e-mail: setordecompras@cruz.ce.gov.br  ou prefeituracruz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em contato através do e-mail:
setordecomprascruz.ce.gov.br  ou prefeituracniz.ce.gov.br.

4

Avenida 14 de Janeiro, SN
Aninos - Cruz Ceord

CNPJ: 09532126/0001-81

www.croz.ce.aov.br
tumorevi*crw' ce  90v br

se 9nsoo6